
Kod Lënda Lëndët /Modulet

LG-B 118 SHKENCA KOMUNIKIMI

LG-B 118A Komunikim Profesional

LG-B 110B Bioetike 

LG-B 110A Psikologji Shendeti

LG-B 119 EPIDEMIOLOGJI DHE MJEKESI PREVENTIVE

LG-B 119A
Epidemiologji(Epid e pergjithshme, e Semundjeve Jo/Infektive dhe Kronike)

LG-B 119B Organizim Menaxhim dhe Promocion Shendetesor

LG-B 104A METODOLOGJIA E KERKIMIT SHKENCOR

LG-B 120 Metodologji kerkimi

LG-B 121 Shkrim akademik 

LG-B 112A Shkenca logopedike te aplikuara

LG-B 101D Parimet e fonologjise dhe morfosintakses

LG-B 113 SHKENCAT PEDIATRIKE 1

LG-B 204 Pediatri speciale

LG-B 113B Neuropediatri

LG-B 114 SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE 1

LG-B 114A Neurologji

LG-B 118 Çrregullimet e te folurit ne rastet Psikiatrike 

LG-B 109A Neurolinguistike e avancuar 

LG-B 115 SHKENCAT E REHABILITIMIT INTERDISIPLINAR

LG-B 115A Crregullimet e komunikimit ne moshn pediatrike 

LG-B 115B Crregullimet e komunikimit  ne adulet

LG-B 115C Rehabilitimi logopedik dhe Crregullimet e zerit dhe rrjedhshmerise  

LG-B 116 METODOLOGJIA E REHABILITIMIT LOGOPEDIK 1

LG-B 108A Metodat e trajtimit te pacienteve bilinguale dhe multilinguale 

LG-B 202A
Logopedi speciale 1 /Metodat e nderhyrjes logopedike per riedukimin e 

ushqyerjes 

LENDE ME ZGJEDHJE

LG-B 117A LG-

B 117E
Gjenetika mjekesore / Biologji 
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master i Shkencave në Logopedi



Kod Lënda Lëndët /Modulet

LG-B 207 SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE 2

LG-B 210 METODOLOGJIA E REHABILITIMIT LOGOPEDIK 2

LG-B 210A
Logopedia speciale 2/metodat rehabilituese logopedike ne difektet maxillo-

faciale 

LG-B 202C Metodat kryesore te trajtimit gjate "speech  terapise"

LG-B 211 LOGOPEDIA EDUKUESE SHKOLLORE

LG-B 209 LG-

B 209A

LËNDA ME ZGJEDHJE: ANALIZA E APLIKUAR E SJELLJES / 

KOMUNIKIMI ALTERNATIV AUMENTATIV

LG-B 205 PRAKTIKA

LG-B 212 MIKROTEZË
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